
Z a r z ą d z e n i e  Nr  5/06

Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e
z dnia 11 maja  2006 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 r.

Na podstawie   art.  18  ust.2,   pkt.4   ustawy z  dnia   8  marca  1990 r.  o   samorządzie  
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  r.  Nr.142,  poz.1591  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  
art.165, 188 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249,  
poz.2104 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Zwiększa  się  dochody  budżetu  gminy  na  2006  r.  o  77.750  zł i  ustala  się  je  w  wysokości 
21.010.780 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

1.  Zwiększa  się   wydatki  budżetu gminy na 2006 r.  o   77.750  zł i  ustala się  je  w wysokości 
20.189.457 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 5/06
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 11 maja 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie dochodów   budżetu  gminy 

na   2006  r.

Klasyfikacja budżetowa Plan Dochody Plan

Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M
852 POMOC SPOŁECZNA

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

85295 Pozostała działalność
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

w  tym:

dotacje na zadania zlecone
dotacje na zadania powierzone
dotacje na zadania własne bieżące

20 933 030 77 750 21 010 780

4 028 500 77 750 4 106 250
202 500 11 750 214 250

200 000 11 750 211 750

36 000 66 000 102 000

36 000 66 000 102 000

Ogółem dochody budżetu po 
zmianie 21 010 780

3 784 774
16 500

409 971



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 5/06
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 11 maja 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2006  r.
T r e ś ć Plan Wydatki Plan 

DziałRozdział § przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 500

852 POMOC SPOŁECZNA
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 500
80110 Gimnazja 500 500

4300 Zakup usług pozostałych 500
4410 Podróże służbowe krajowe 500

Ogółem wydatki budżetu po zmianie
    w tym:
wydatki inwestycyjne

20 111 707 78 250 20 189 457

4 442 941 77 750 4 520 691
464 441 11 750 476 191
307 036 11 750 318 786

79 000 66 000 145 000
76 000 66 000 142 000

10 028 755 10 028 755
3 134 517 3 134 517

52 949 52 449
1 500 2 000

20 189 457

3 168 946


	Z a r z ą d z e n i e  Nr  5/06
	Burmistrza Miasta i Gminy 
	C h o r z e l e
					z dnia 11 maja  2006 r.  
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 r.
		Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.165, 188 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:
	§ 1
	Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
	§ 4
	1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
	2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
		

